[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2018г № 103
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Суджи Суджанского района от 07.07.2015 г. № 258 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков в аренду из земель находящихся в государственной и  муниципальной собственности, государственная собственность на которые  не разграничена и расположенные в границах города Суджа Суджанского района, коэффициентов дифференциации, методики  расчета арендной платы»
В соответствии с Постановлением Курской области № 249-па от 27.03.2017г. «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Курской области и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов» Собрание депутатов города Суджи Суджанского района РЕШИЛО:
1. Пункт 2 Приложения № 3 к Решению Собрания депутатов города Суджа Суджанского района от 07.07.2015 года № 258 изложить в новой редакции:
 «Размер арендной платы рассчитывается по следующей формуле:

А = КС x Кви x Ка,

где:

А - годовой размер арендной платы, руб./кв. м;

КС - кадастровая стоимость земельного участка;

Кви - коэффициент вида разрешенного (функционального) использования земельных участков;

Ка - коэффициент дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава города Суджа

          В.М.Шматков
Председатель Собрания депутатов                                      Ю.В.Дмитрюков.